*Mala ex confi-  
dentia nata.*

*Ex quibus sa-  
tis confidentia  
cognosci et ren-  
se ipsi, que  
a partibus inter  
se fieri consue-  
uerunt.*

Na ij circuitu

*Alia facta & signa e quibus confidentia hęc agnoscat, que coram Ordinariis collatoribus fieri solent.*

*Alia rursum facta ad cognoscendam hanc confidentiam in curia Rom. fieri solita.*

circuito retrocessionis, cum regressu, vel accessu, sola dimittentis intentione receperit, ut illa, vel etiam in euentum regressus, vel accessus eidem euenti, vel alteri postea conferatur, aut illius fructus vel eorum pars alij vel aliis concedantur, vel per se soluantur, ex eisdem hęc confidentia censetur, si dem si Ordinarius, vel alius collator conuenerit hac, aut cõferat in futurum beneficium ecclesiasticum, quouis modo vacans, ea conditione, tacita, vel expressa, ut postea in alterum pro arbitrio collatoris, seu eius cuiuscumque cõtra iuris communis ordinem disponatur, siue ut de eo prouisus, fructus illius partem ad vtilitatem, vel libitum conferentis, vel eisdem, aut alterius relinquat, & remittat, seu partem illi, vel illis, quem, vel quos idem collator concedens, vel alius per se, vel alium, scripto, vel oraliter iusserit seu significauerit, persoluat, & partem illam non etiam laico, vel alteri presentatori, seu electoribus, aut contingerit id fieri. Adhęc si clericali, seu Camera, aut Cardinalis, aut alius à sollicitudine ipsius Camera, vel etiã Cancellarię Apostolicę, vel alius post resignationem, vel cessionem alicuius beneficii, de ecclesia, monasterio, vel alio beneficio ecclesiastico in se, apostolica vel alia auctoritate factam, commissam, illam vel illud, etiam consecutus litteris apostolicis, & possessione apprehensa in eundem redierit, vel cedentem modico spatio interiecto, vel interiecto aut trium mensium retrocesserit, aut retrocedatur, & ex illa retrocessione fructus ecclesiasticum monasterij, aut beneficij, vel eorum pars, seu partem quid aliud super illis reseruatum, aut regressus, vel accessus, & ingressus ad illa vel illud ipsi clerico, vel laicali, aut alij exempto sit fuerit concessus, modo, si quis crimine aliquo absolutus, aut cõtra iuris per irregularitate dispensatum est, denuõ receptum beneficium ecclesiasticum, quod ante vel post eundem delictum, aut contractam irregularitatem contractum, in quouis horum casuum confidentię prout contracta, casusque huiusmodi litteris prædictis

pendantur, ac si illis speciatim expressi fuissent, licet  
 eorum confidentia crimen, alterius tantum partis con-  
 fidentia sit admissum.